

Mathiasen Entreprise ApS

Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup

CVR-nr. 26 12 21 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Brian Benzoni von Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiasen Entreprise ApS
Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26 12 21 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Brian Benzoni von Benzon, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 84.913, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 742.666.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.295.207	1.818.730
Personaleomkostninger	1	-1.255.078	-1.541.638
Resultat før af- og nedskrivninger		40.129	277.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.060	-5.060
Resultat før finansielle poster		35.069	272.032
Finansielle indtægter	2	115.408	19.494
Finansielle omkostninger	3	-39.159	-53.318
Resultat før skat		111.318	238.208
Skat af årets resultat		-26.405	-54.306
Årets resultat		84.913	183.902
Foreslået udbytte		50.000	150.000
Overført resultat		34.913	33.902
		84.913	183.902

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.060
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.060
Anlægsaktiver i alt		0	5.060
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.422	1.030.502
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		954.756	1.641.540
Andre tilgodehavender		137.782	118.618
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Udskudt skatteaktiv		23.258	0
Periodeafgrænsningsposter		68.357	61.965
Tilgodehavender i alt		1.871.575	2.852.625
Likvide beholdninger		235.975	1.838
Omsætningsaktiver i alt		2.107.550	2.854.463
Aktiver i alt		2.107.550	2.859.523

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		567.666	532.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	150.000
Egenkapital i alt		742.666	807.753
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	1.113
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.113
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.697	412.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		603.373	1.077.002
Skyldigt sambeskatningsbidrag		50.776	29.612
Anden gæld		370.210	531.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.884	2.050.657
Gældsforpligtelser i alt		1.364.884	2.050.657
Passiver i alt		2.107.550	2.859.523
Særlige poster	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	532.753	150.000	807.753
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	34.913	50.000	84.913
Egenkapital 31. december 2023	125.000	567.666	50.000	742.666

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.149.818	1.421.090
Andre omkostninger til social sikring	105.260	120.548
	1.255.078	1.541.638
	1.255.078	1.541.638
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	4
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.427	1.090
Andre finansielle indtægter	5.981	18.404
	115.408	19.494
	115.408	19.494
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.684	45.576
Andre finansielle omkostninger	4.475	7.742
	39.159	53.318
	39.159	53.318
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	2.261	0
Rentefod (%)	11,90%	0,00%
5 Særlige poster		
Selskabet har i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende slutafregning for kompensation for faste omkostninger på i alt kr. 46.907.		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder		
Lejeforpligtelser	48.675	45.499

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benzon Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har sammen med øvrige søsterselskaber i koncernen stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds mellemværende med realkreditinstitutter. Søstervirksomhedens mellemværende med realkreditinstitutter udgør kr. 17.885.582 pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Benzoni von Benzon

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Benzoni von Benzon

Direktør

ID: d27ef67a-6a6d-4595-86c4-be5a45fe25df

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2024 kl.: 16:19:47

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2024 kl.: 09:56:48

Underskrevet med MitID



Brian Benzoni von Benzon

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Benzoni von Benzon

Dirigent

ID: d27ef67a-6a6d-4595-86c4-be5a45fe25df

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 07:46:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 133238RJWyn251669625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.